
УКРАЇНА
КУБЕЙСКІЙ СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження Положення про порядок 
проведення конкурсу на визначення опорного 
закладу загальної середньої освіти на 
території Кубейської сільської ради

Відповідно до Конституції України, Законів України «Про освіту», «Про повну 
загальну середню освіту», Положення про опорний заклад освіти, затвердженого 
постановою Кабінету міністрів України від 19 червня 2019 року №532 (зі змінами), 
керуючись статтями 25, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про порядок проведення конкурсу на визначення опорного 
закладу загальної середньої освіти на території Кубейської сільської ради 
(додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з гуманітарних питань.


